

# **Bisiach Consulting ApS**

C.F. Richs Vej 94, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 72 84 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2017.

---

**Andrea Bisiach**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bisiach Consulting ApS C.F. Richs Vej 94, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 72 84 93
	Stiftet: 30. april 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andrea Bisiach
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Bisiach Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre konsulentbistand vedrørende anvendelse, optimering og integration af teknologi, metoder og arbejdsprocesser, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.444.748 kr. mod 756.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.991 kr. mod 231.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.444.748</b>	<b>756.659</b>
1 Personaleomkostninger	-678.964	-421.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.000	-25.181
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>728.784</b>	<b>310.178</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.917	-4.431
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.867</b>	<b>305.747</b>
3 Skat af årets resultat	-163.876	-74.618
<b>Årets resultat</b>	<b>560.991</b>	<b>231.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	575.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	31.129
Disponeret fra overført resultat	-14.009	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>560.991</b>	<b>231.129</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.819	159.819
Materielle anlægsaktiver i alt	122.819	159.819
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>122.819</b>	<b>159.819</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	243.109
Tilgodehavender i alt	0	243.109
Likvide beholdninger	1.273.494	892.356
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.273.494</b>	<b>1.135.465</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.396.313</b>	<b>1.295.284</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	17.120	31.129
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	575.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>642.120</u></b>	<b><u>281.129</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.127	4.635
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.127</u></b>	<b><u>4.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.243	10.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.017	92.277
Selskabsskat	164.384	69.983
Anden gæld	142.622	199.001
Periodeafgrænsningsposter	307.800	637.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.066</u>	<u>1.009.520</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>750.066</u></b>	<b><u>1.009.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.396.313</u></b>	<b><u>1.295.284</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	602.938	409.385
Pensioner	56.956	0
Andre omkostninger til social sikring	5.066	2.446
Personalemkostninger i øvrigt	14.004	9.469
	<b>678.964</b>	<b>421.300</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.204	3.623
Andre finansielle omkostninger	713	808
	<b>3.917</b>	<b>4.431</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	164.384	69.983
Årets regulering af udskudt skat	-508	4.635
	<b>163.876</b>	<b>74.618</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	185.000	0
Tilgang i årets løb	0	185.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>185.000</b>	<b>185.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-25.181	0
Årets afskrivninger	-37.000	-25.181
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-62.181</b>	<b>-25.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>122.819</b>	<b>159.819</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	31.129	0
Årets overførte overskud eller underskud	-14.009	31.129
	<b><u>17.120</u></b>	<b><u>31.129</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	575.000	200.000
	<b><u>575.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bisiach Invest ApS, CVR-nr. 36039876 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 205 t.kr.